
Processo 2873/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

20/08/2024

CONTRATADA  1 MODALTEC TECNOLOGIA EM METAIS E TERMOPLASTICOS LTDA 108/24 28/08/2025 R$ 270.000,00 ATIVO DIRETORIA DIA 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 21/08/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 270.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 065/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 29/08/2024 29/08/2024 - 2024/001084 R$ 270.000,00 12 meses Ata RP

2

3

4

5

6

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Registro de preços para a aquisição de caixas em aço galvanizado para instalação de hidrômetro 3/4 comforme ETM - 007.


